
Ú. v. EÚ/S S94
16/05/2023
290968-2023-SK

1 / 4

Toto oznámenie na webovej stránke TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:290968-2023:TEXT:SK:HTML

Slovensko-Bratislava: Stany
2023/S 094-290968

Oznámenie o výsledku verejného obstarávania

Výsledky verejného obstarávania

Tovary

Právny základ:
Smernica 2014/24/EÚ
Oddiel I: Verejný obstarávateľ
I.1) Názov a adresy

Úradný názov: Ministerstvo vnútra Slovenskej republiky
Identifikačné číslo organizácie (IČO): 00151866
Poštová adresa: Pribinova 2
Mesto/obec: Bratislava - Staré Mesto
Kód NUTS: SK Slovensko
PSČ: 81272
Štát: Slovensko
Kontaktná osoba: Ing.Ľuboš Mravík
E-mail: lubos.mravik@minv.sk 
Telefón:  +421 250944233
Internetová adresa (internetové adresy):
Hlavná adresa: http://www.minv.sk
Adresa stránky profilu kupujúceho: http://www.uvo.gov.sk/vyhladavanie-profilov/zakazky/239

I.2) Informácia o spoločnom verejnom obstarávaní
Zákazku prideľuje ústredný obstarávací orgán

I.4) Druh verejného obstarávateľa
Ministerstvo alebo iný štátny alebo federálny orgán vrátane regionálnych alebo miestnych útvarov

I.5) Hlavná činnosť
Verejný poriadok a bezpečnosť

Oddiel II: Predmet
II.1) Rozsah obstarávania

II.1.1) Názov:
Veľkokapacitná hala s príslušenstvom a nafukovacie stany s príslušenstvom
Referenčné číslo: SE-VO2-2023/001342

II.1.2) Hlavný kód CPV
39522530 Stany

II.1.3) Druh zákazky
Tovary

II.1.4) Stručný opis:

16/05/2023 S94
https://ted.europa.eu/TED

1 / 4

mailto:lubos.mravik@minv.sk
http://www.minv.sk
http://www.uvo.gov.sk/vyhladavanie-profilov/zakazky/239


Ú. v. EÚ/S S94
16/05/2023
290968-2023-SK

2 / 4

Nákup 1 ks veľkokapacitnej nafukovacej haly s príslušenstvom a 66 ks nafukovacích stanov s príslušenstvom, 
ktoré sa
použijú pri plnení úloh Hasičského a záchranného zboru pre krátkodobé i dlhodobé ubytovanie osôb a 
príslušníkov
zboru, uskladnenie materiálu i ako triediace stanovisko pri hromadných nešťastiach.

II.1.6) Informácie o častiach
Táto zákazka sa delí na časti: nie

II.1.7) Celková hodnota obstarávania (bez DPH)
Hodnota bez DPH: 1 487 036.00 EUR

II.2) Opis

II.2.3) Miesto vykonania
Kód NUTS: SK031 Žilinský kraj
Hlavné miesto dodania alebo plnenia:
Centrálny sklad HaZZ - Záchranná brigáda Hasičského a záchranného zboru v Žiline, Bánovská 8111, 010 01 
Žilina.

II.2.4) Opis obstarávania:
Nákup 1 ks veľkokapacitnej nafukovacej haly s príslušenstvom a 66 ks nafukovacích stanov s príslušenstvom, 
ktoré sa
použijú pri plnení úloh Hasičského a záchranného zboru pre krátkodobé i dlhodobé ubytovanie osôb a 
príslušníkov
zboru, uskladnenie materiálu i ako triediace stanovisko pri hromadných nešťastiach.

II.2.5) Kritériá na vyhodnotenie ponúk
Cena

II.2.11) Informácie o opciách
Opcie: nie

II.2.13) Informácie o fondoch Európskej únie
Obstarávanie sa týka projektu a/alebo programu financovaného z fondov Európskej únie: áno
Číslo projektu alebo referenčné číslo:
Číslo projektu alebo referenčné číslo: 310031H157 - ETC Dočasný núdzový tábor a 310031W226 - MUSAR 
Pátracie a
záchranárske činnosti stredného rozsahu v mestskom prostredí.

II.2.14) Doplňujúce informácie

Oddiel IV: Postup
IV.1) Opis

IV.1.1) Druh postupu
Verejná súťaž

IV.1.3) Informácie o rámcovej dohode alebo dynamickom nákupnom systéme

IV.1.8) Informácie o dohode o vládnom obstarávaní (GPA)
Na toto obstarávanie sa vzťahuje dohoda o vládnom obstarávaní: áno

IV.2) Administratívne informácie

IV.2.1) Predchádzajúce uverejnenie týkajúce sa tohto obstarávacieho konania
Číslo oznámenia v Ú. v. EÚ: 2022/S 113-317796

IV.2.8) Informácie o ukončení dynamického nákupného systému

16/05/2023 S94
https://ted.europa.eu/TED

2 / 4

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:317796-2022:TEXT:SK:HTML


Ú. v. EÚ/S S94
16/05/2023
290968-2023-SK

3 / 4

IV.2.9) Informácie o ukončení výzvy na súťaž vo forme predbežného oznámenia

Oddiel V: Zadanie zákazky
Zákazka/časť je pridelená: áno

V.2) Zadanie zákazky

V.2.1) Dátum uzatvorenia zmluvy:
24/04/2023

V.2.2) Informácie o ponukách
Počet prijatých ponúk: 5
Počet ponúk doručených od uchádzačov z iných členských štátov EÚ: 3
Počet ponúk prijatých elektronicky: 5
Zákazka bola pridelená skupine hospodárskych subjektov: nie

V.2.3) Názov a adresa dodávateľa
Úradný názov: LUING PYREX, spol. s r.o.
Identifikačné číslo organizácie (IČO): 64608484
Poštová adresa: Marxova 372/6
Mesto/obec: Havířov
Kód NUTS: CZ Česko
PSČ: 73601
Štát: Česko
Dodávateľom je MSP: nie

V.2.4) Informácie o hodnote zákazky/časti (bez DPH)
Celková hodnota zákazky/časti: 786 620.00 EUR

V.2.5) Informácie o subdodávkach

Oddiel VI: Doplnkové informácie
VI.3) Doplňujúce informácie:

VI.4) Postupy preskúmania

VI.4.1) Orgán zodpovedný za preskúmanie
Úradný názov: Úrad pre verejné obstarávanie
Poštová adresa: Ružová dolina 10, P.O.BOX 98
Mesto/obec: Bratislava
PSČ: 82005
Štát: Slovensko
Telefón:  +421 250264176
Fax:  +421 250264219
Internetová adresa: http://www.uvo.gov.sk

VI.4.4) Útvar, od ktorého možno získať informácie o postupe preskúmania
Úradný názov: Úrad pre verejné obstarávanie
Poštová adresa: Ružová dolina 10, P.O.BOX 98
Mesto/obec: Bratislava
PSČ: 82005
Štát: Slovensko
Telefón:  +421 250264176
Fax:  +421 250264219
Internetová adresa: http://www.uvo.gov.sk

16/05/2023 S94
https://ted.europa.eu/TED

3 / 4

http://www.uvo.gov.sk
http://www.uvo.gov.sk


Ú. v. EÚ/S S94
16/05/2023
290968-2023-SK

4 / 4

VI.5) Dátum odoslania tohto oznámenia:
11/05/2023

16/05/2023 S94
https://ted.europa.eu/TED

4 / 4


